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I('A"P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
31.03.2018 31.12.2017

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar

Satilmaya Hazir Finansal Varliklar
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iligkili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Maddi Duran Varliklar
Tasitlar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Donem Kari Vergi Yakimlulagi
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yikimlaligi
TOPLAM UZUN VADELi YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

6-22

20

12

20

13

13
13
13

1.240.970
4.604.598
4.604.598
133.443
112.688
20.755
15.224
15.224

0

5.994.235
5.994.235

58.050
58.050
58.050
6.052.285

20.450
20.450
13.920
13.920
41.137
75.507
75.507

17.896

17.896

194.831
212,727
288.234

5.764.051
2.000.000

14.621

14.621

14.621

152.307
152.307
2.877.897
719.226
5.764.051
6.052.285

2.702.178
2.237.068
2.237.068
70.207
69.432
775
15.224
15.224
2.285
2.285
5.026.962
5.026.962

84.530
84.530
84.530
5.111.492

495
495
10.432
10.432

10.927
10.927

15.587

15.587

40.153
55.740
66.667

5.044.825
2.000.000

14.621

14.621

14.621

54.088
54.088
1.355.304
1.620.812
5.044.825
5.111.492



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dé6nem Onceki Dénem
01.01.2018 - 31.03.2018 01.01.2017 - 31.03.2017

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat 14 20.687.719 21.385.282
Satislarin Maliyeti 14 -19.611.438 -20.288.672
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 1.076.281 1.096.610
BRUT KAR (ZARAR) 1.076.281 1.096.610
Genel Yonetim Giderleri 15-16 -235.687 -220.019
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 17 109.072 90.189
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 17 -27.170 -32.043
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 922.496 934.737
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 922.496 934.737
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 922.496 934.737
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -203.270 -187.074

Donem Vergi (Gideri) Geliri 20 -48.592 -298.878

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 20 -154.678 111.804
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 719.226 747.663
DONEM KARI (ZARARI) 719.226 T47.663

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylar 719.226 747.663

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 0

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda 0
Siniflandirilmayacak Paylar

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 0
Satilmaya Hazir Finansal Varliklarin Yeniden Degerleme

ve/veya Siniflandirma Kazanglari (Kayiplari) 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 0
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 719.226 747.663
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0

Ana Ortaklik Paylar 719.226 747.663



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi

Konsolide Olmayan

Dipnot Referansi

Cari Donem

Onceki Dénem

01.01.2018 - 31.03.2018 01.01.2017 - 31.03.2017

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)

Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 9

Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (iptali) ile ilgili

Diizeltmeler 12
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler 10
Gercege Uygun Deger Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler
Fin?nsaIVarllklarln Gergege Uygun Deger Kayiplar (Kazanglari) 4
ile Ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 20
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Finansal Yatirimlardaki Azalis (Artis) 4
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalig (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis) 6
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki 7
Artis (Azalis)
isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Alinan Faiz 17
Vergi iadeleri (Odemeleri) 20
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI
Alinan Faiz 17

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girigleri

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

-1.510.131
719.226
719.226

-581.543
26.480
2.309

2.309

-813.602

-813.602

203.270
-1.591.436
-1.553.928

-63.236

-43.256

-19.980

2.285
19.955
19.955

3.488

3.488

-1.453.753
-48.923
-7.455
50.927
50.927

0

0

-1.459.204

-1.459.204
2.699.318
1.240.114

1.986.252
747.663
747.663
734.607

3.000
-30

220

-250
544.563

544.563

187.074
566.527
732.747
-182.017
-58.180
-123.837
-34.146
-300
-300

50.243

50.243

2.048.797
-42.028
-20.517

42.659
42.659

2.028.911

2.028.911
1.367.629
3.396.540



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar em Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler 2.000.000 4.020 35.361 523.331 850.700 3.413.412 0 3.413412

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 850.700 -850.700

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) T47.663  T47.663 T47.663
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2017 - 31.03.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukimliltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 2.000.000 4.020 35.361 1.374.031 T747.663 4.161.075 4.161.075
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler 2.000.000 14.621 54,088 1.355.304 1.620.812 5.044.825 5.044.825

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 98.219 1.522.593 -1.620.812

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 719.226  719.226 719.226
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
01.01. 31.03.2018

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




